
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ
REP6963     11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.07.2017 07:30


Doručované písemnosti: 14076-17- Ú + O.doc 2017/07/25 07:20:21


489276281


4a7b4b72-f1a0-4c45-a6df-8dac87723312


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.07.2017 00:55


Přehled událostí: 25.07.2017 09:27:13


25.07.2017 09:27:14


25.07.2017 09:27:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-8 Ú + O 25/9, tisková skupina 50872-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.07.2017 09:27:13
25.07.2017 09:27:14 Doručeno: 25.07.2017 09:27:14


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ: 71329277, obch.náz. soudní exekutor Exekutorského úřadu Plzeň - město,
exekutor, ID: PROŠEK JIŘÍ        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.07.2017 07:28


Doručované písemnosti: 14076-17- Ú + O.doc 2017/07/25 07:20:21


489276402


a9413733-ee47-4d3f-b4c3-b4bf222c336c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.07.2017 00:55


Přehled událostí: 25.07.2017 09:27:12


25.07.2017 09:27:12


25.07.2017 09:52:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 32600 Plzeň, CZ


A-8 Ú + O 25/9, tisková skupina 50872-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.07.2017 09:27:12
25.07.2017 09:27:12 Doručeno: 25.07.2017 09:52:00


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Vyškově, IČ: 72080043, obch.náz. Územní
pracoviště ve Vyškově, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ         220


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.07.2017 07:11


Doručované písemnosti: 14076-17- Ú + O.doc 2017/07/25 07:20:21


489276041


5d8aefa9-19fd-4ba6-94ea-208bf10ba421


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 00:24


Přehled událostí: 25.07.2017 09:27:17


25.07.2017 09:27:18


26.07.2017 06:16:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ybin7ch


Územní pracoviště ve Vyškově (Finanční úřad pro Jihomoravský kraj), Palánek 250/1, 68201 Vyškov,
CZ


A-8 Ú + O 25/9, tisková skupina 50872-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.07.2017 09:27:18
25.07.2017 09:27:18 Doručeno: 26.07.2017 06:16:21


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.09.2017








 


 


Ref. kanc.                                                                              KSBR 32 INS   14076/2017 


 
Vyhotov dle vzoru:    


„Rozhodnutí  o  úpadku + rozhodnutí  o  povolení  oddlužení“ 
 
 
 zveřejni v insolvenčním rejstříku 
 originál založ do listinného spisu 
 na originál rozhodnutí připoj údaje o zveřejnění v IR  
 předej na OR  2x  (pokud je dlužník zapsán v OR) 
 


Elektronicky zašli do datové schránky: 
 Finanční úřad  - pracoviště  Vyškov                                                        


 OSSZ (centrála) 


 Okresní soud dlužníka  Vyškov 


 Exekuční místa: JUDR. Mika, Klatovy / JUDr. Jícha, Přerov / Mgr. Prošek, Plzeń / Mgr. Černošková, 
Prostějov 


Zašli:  


 
 dlužník: DS→, pošta, typ Ix 
 insolvenční správce: DS→, pošta, typ Ix 


 
PM: 15 dnů od doručení dlužníku 
 
 
V Brně dne:  12.7. 2017 
 
 


JUDr. Jaroslav Pospíchal 
                               samosoudce 
 
 
 


Kanceláři předáno: 13.7.2017 


Odesláno: 25.7.2017 
 
 
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: AP insolvence, v.o.s., IČ: 29115469, ins. správce, ID: AP INSO            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.07.2017 07:29


Doručované písemnosti: 14076-17- Ú + O.doc 2017/07/25 07:20:21


489276125


bcb9fcc4-bd5c-4c38-b853-22e649cf97d9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.07.2017 00:55


Přehled událostí: 25.07.2017 09:26:55


25.07.2017 09:26:55


25.07.2017 09:27:54


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


46fzt4v


AP insolvence, v.o.s., Divadelní 2973/5, 30100 Plzeň, CZ


A-8 Ú + O 25/9, tisková skupina 50872-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.07.2017 09:26:55
25.07.2017 09:26:55 Doručeno: 25.07.2017 09:27:54


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.09.2017








LMARS


25.07.2017 07:25
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


AP insolvence, v.o.s., IČ:
29115469, ins. správce


Mgr. Černošková Lenka, IČ:
66243505, exekutor


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Územní pracoviště ve
Vyškově, IČ: 72080043, obch.náz.
Územní pracoviště ve Vyškově,
ostatní OVM


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, obch.náz. Exekutorský
úřad Klatovy, exekutor


Identifikace dotazu:50872-7/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


25.07.2017 07:25
Maršálková Lenka


Spisová značka: 32INS 14076/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM_EXEKUT


OVM


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


46fzt4v


99yg79e


49kaiq3


ybin7ch


82csaxd


jckg8qd


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: AP insolvence, v.o.s.


firma: Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště ve Vyškově (Finanční úřad pro
Jihomoravský kraj)


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


29115469


66243505


00006963


72080043


04886674


71238573


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Divadelní 5/2973, 30100 Plzeň, CZ


Dolní 71, 79601 Prostějov, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Dobrovského 3/422, 68201 Vyškov, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


exekutor


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


AP INSO            1


ČERNOŠKLENK        2


ČESKÁ REP6963     11


FINANČNÍ         220


JÍCHA  LUKÁ        1


MIKA   DALI        3







LMARS


25.07.2017 07:25
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Okresní soud ve Vyškově, IČ:
00025160, organizace resortu


Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ:
71329277, obch.náz. soudní
exekutor Exekutorského úřadu
Plzeň - město, exekutor


Adresát:Pospíšilová Martina, nar.
28.04.1987, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


qvnabgu


pvwg8xd


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


firma: Okresní soud Vyškov


firma: Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


00025160


71329277


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Kašíkova 28/314, 68201 Vyškov, CZ


Dominikánská 8/13, 32600 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


organizace
resortu


exekutor


ID:


ID:


OSJIMVY


PROŠEK JIŘÍ        4


Typ: fyzická ID:POSPÍŠIMART280487  1


Hledáno v DS: typ: FO, Pospíšilová, Martina, 28.04.1987








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.07.2017 07:29


Doručované písemnosti: 14076-17- Ú + O.doc 2017/07/25 07:20:21


489276290


04876945-ec8f-4fb4-a1d8-ae4924f126df


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.07.2017 00:55


Přehled událostí: 25.07.2017 09:27:17


25.07.2017 09:27:17


25.07.2017 09:27:29


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-8 Ú + O 25/9, tisková skupina 50872-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.07.2017 09:27:17
25.07.2017 09:27:17 Doručeno: 25.07.2017 09:27:29


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, obch.náz. Exekutorský úřad Klatovy, exekutor, ID: MIKA   DALI
    3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.07.2017 07:17


Doručované písemnosti: 14076-17- Ú + O.doc 2017/07/25 07:20:21


489276279


851a0af1-65f3-403a-843d-4ebbd76d17ac


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.07.2017 00:55


Přehled událostí: 25.07.2017 09:27:13


25.07.2017 09:27:13


25.07.2017 14:13:11


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-8 Ú + O 25/9, tisková skupina 50872-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.07.2017 09:27:13
25.07.2017 09:27:13 Doručeno: 25.07.2017 14:13:11


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Vyškově, IČ: 00025160, organizace resortu, ID: OSJIMVY


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.07.2017 07:30


Doručované písemnosti: 14076-17- Ú + O.doc 2017/07/25 07:20:21


489276320


655c1741-9bc2-4fa9-a9b4-55d97dd07ab3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.07.2017 00:55


Přehled událostí: 25.07.2017 09:27:13


25.07.2017 09:27:14


25.07.2017 09:28:48


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qvnabgu


Okresní soud Vyškov, Kašíkova 314/28, 68201 Vyškov, CZ


A-8 Ú + O 25/9, tisková skupina 50872-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.07.2017 09:27:12
25.07.2017 09:27:14 Doručeno: 25.07.2017 09:27:14


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 14076/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Černošková Lenka, IČ: 66243505, exekutor, ID: ČERNOŠKLENK        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.07.2017 07:23


Doručované písemnosti: 14076-17- Ú + O.doc 2017/07/25 07:20:21


489276303


a626d190-cc9a-4846-b65c-e19b767d07ac


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.07.2017 00:55


Přehled událostí: 25.07.2017 09:26:49


25.07.2017 09:26:49


25.07.2017 11:00:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


99yg79e


Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka, Dolní 71, 79601 Prostějov, CZ


A-8 Ú + O 25/9, tisková skupina 50872-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.07.2017 09:26:49
25.07.2017 09:26:49 Doručeno: 25.07.2017 11:00:01


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.09.2017





		2017-07-29T18:24:12+0200
	isir.justice.cz




